
Rang Bo Re SpVerein Ri AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K5

Eintracht-Cup 2022 20.08.2022 in Balsthal

1 9.05 8.95 9.25Gym La  Coudre 9.50 GManon Künzi 2006 36.75

8.80 9.30 9.20Team Agrès Val de Ruz 9.45 GRoméa Pellaton 2008 36.75

3 9.00 9.00 9.20Geräteriege Bürglen Uri 9.50 BCatrina Deplazes 2007 36.70

4 9.10 9.00 8.75Gym La  Coudre 9.15 *Théa Perroset 2007 36.00

5 8.85 9.25 9.25GETU Derendingen 8.50 *Carolina Lorenz 2005 35.85

6 9.15 8.95 8.70Gränichen STV 8.95 *Lorena Poli 2008 35.75

9.00 9.00 8.65Gränichen STV 9.10 *Lynn Marti 2008 35.75

8 9.15 8.80 8.95GETU Schattdorf 8.80 *Sina Schuler 2006 35.70

9 8.80 8.60 9.05TV Dulliken 9.15 *Fiona Gerber 2007 35.60

8.80 9.45 8.35TV Wolfwil 9.00 *Nina von Felten 2007 35.60

11 8.60 8.50 9.40TV Kaufleute Solothurn 9.00 *Felicia Kissling 2007 35.50

12 8.65 8.20 9.25GETU Schattdorf 9.25 *Lisa Äschlimann 2006 35.35

13 8.80 8.85 8.85Team Agrès Val de Ruz 8.80 *Cécile Liechti 2006 35.30

8.75 8.60 8.85Geräteriege Bürglen Uri 9.10 *Livia Arnold 2008 35.30

8.75 8.15 8.90Gym La  Coudre 9.50 *Athena Grossin 2006 35.30

16 8.90 8.95 8.65Team Agrès Val de Ruz 8.75 *Marine Blondeau 2010 35.25

17 8.30 8.85 9.20Geräteriege Bürglen Uri 8.85 *Valeria Gamma 2008 35.20

8.55 8.50 9.10Geräteriege Bürglen Uri 9.05 *Laura Baumann 2008 35.20

19 8.45 8.90 8.65Gym La  Coudre 9.00 *Inès Amrari 2010 35.00

8.80 8.65 8.80TV Wolfwil 8.75 *Joy Ackermann 2009 35.00

21 9.35 8.30 8.80TV Kaufleute Solothurn 8.45 *Livia Scheidegger 2007 34.90

22 8.90 8.00 8.95TV Dulliken 8.90 *Leanne Kobelt 2008 34.75

23 9.00 8.35 8.60Gym La  Coudre 8.75 *Thalia Leuenberger 2006 34.70

24 8.75 8.75 8.45TV Wolfwil 8.65 *Severina Studer 2009 34.60

8.90 8.35 8.35GETU Matzendorf 9.00 *Anja Neuenschwander 2007 34.60

8.85 8.05 8.85FSG Colombier AGRES 8.85 *Alice Billeter 2010 34.60

27 8.05 8.85 8.70Geräteriege Bürglen Uri 8.85 *Luisa Gamma 2005 34.45

28 8.90 8.35 8.85TV Kaufleute Solothurn 8.30 *Laila Fadel 2006 34.40

29 8.60 9.00 7.85Team Agrès Val de Ruz 8.85 *Coralie Vuerich 2007 34.30

30 8.55 8.85 8.40GETU Subingen 8.45 *Mara Ingold 2002 34.25

31 8.30 8.20 9.00TV Balsthal 8.55 *Sarina Känzig 2007 34.05

32 8.60 8.10 8.55Geräteriege Bürglen Uri 8.75Lia Gerig 2005 34.00

33 8.95 8.65 8.15Team Agrès Val de Ruz 8.15Lily Ory 2010 33.90

34 8.45 8.15 8.55GETU Subingen 8.70Jael Schneeberger 2002 33.85

35 8.75 8.30 8.75TV Schnottwil 8.00Michelle Schmutz 2007 33.80

36 8.60 7.90 8.55FSG Colombier AGRES 8.70Lyv Comel 2007 33.75

37 9.00 8.30 7.65Geräteriege Bürglen Uri 8.60Selina Roner 2004 33.55

8.25 8.55 8.75Biberist aktiv! 8.00Jaelle Zuber 2007 33.55

39 8.20 8.15 8.25Gym La  Coudre 8.90Emma Morizet 2006 33.50

40 8.60 8.15 8.70GETU Derendingen 8.00Romina Nussbaum 2005 33.45

8.45 8.40 8.35Gränichen STV 8.25Carlotta Lio 2010 33.45

42 8.65 8.55 8.20GETU Matzendorf 8.00Lynn Peter 2006 33.40

8.55 8.15 8.20TV Wolfwil 8.50Julia Emch 2007 33.40

44 9.25 7.25 7.75Gränichen STV 9.10Leonie Schuhmacher 2008 33.35

9.00 8.65 7.70GETU Matzendorf 8.00Noemi Ossig 2008 33.35

46 8.55 8.45 8.40TV Wolfwil 7.75Emily Meile 2009 33.15

8.85 8.00 8.10Biberist aktiv! 8.20Osea Pallagi 2007 33.15

SEITE 1 VON 2



Rang Bo Re SpVerein Ri AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K5

Eintracht-Cup 2022 20.08.2022 in Balsthal

48 9.00 7.95 7.80STV GETU Dorneck-Thi 8.15Laura Gresova 2005 32.90

49 8.40 8.05 8.20GETU Lohn 8.10Lea Flückiger 2007 32.75

50 9.10 6.90 8.75TV Dulliken 7.80Lea Bürge 2005 32.55

51 8.05 8.10 8.30STV Hägendorf 8.05Luana Vögeli 2009 32.50

52 8.35 7.75 8.00TV Balsthal 8.35Salome Müller 2007 32.45

53 8.55 7.90 8.00SV SATUS Oberentfeld 7.95Sina Hinnen 2006 32.40

9.00 5.70 9.20TV Dulliken 8.50Deborah Joss 2005 32.40

55 8.80 7.20 8.50Gränichen STV 7.70Mira Clemen 2008 32.20

56 8.45 8.05 7.90TV Dulliken 7.60Daria Wiederkehr 2005 32.00

8.25 7.05 8.10Gym La  Coudre 8.60Lena Mury 2007 32.00

58 8.75 7.40 7.50STV Hägendorf 8.25Samantha Bolt 2008 31.90

8.20 8.15 7.95GETU Lohn 7.60Jael Emch 2004 31.90

60 8.65 7.00 8.10TV Kaufleute Solothurn 7.95Georgina Vogel 2004 31.70

61 8.35 8.30 7.80STV Hägendorf 7.15Sofia Schumacher 2008 31.60

62 8.70 7.35 8.35STV GETU Dorneck-Thi 6.90Sarah Jermann 2005 31.30

63 8.25 7.45 7.80STV Hägendorf 7.50Julia Bretscher 2007 31.00

64 8.40 7.20 7.60GETU Lohn 7.70Mayra Thuner 2005 30.90

65 8.55 7.05 7.95STV GETU Dorneck-Thi 7.10Zora Marchesi 2007 30.65

66 8.45 7.20 7.90TV Wolfwil 6.70Jaël Aebi 2008 30.25

67 7.60 6.60 7.75GETU Lohn 8.15Nisha Leuenberger 2008 30.10

68 8.00 7.00 7.60STV GETU Dorneck-Thi 7.30Katja Gasser 2007 29.90

69 8.25 7.05 7.35STV Hägendorf 6.75Laurene Bieri 2009 29.40

70 6.60 6.95 7.70TurnSport Zuchwil 7.75Yara Lorenzetti 2007 29.00

71 8.05 7.10 6.85TV Balsthal 6.95Jaël Gschwend 2009 28.95

72 8.50 4.60 8.30GETU Derendingen 7.45Christal Louarn 2006 28.85

73 7.45 6.10 7.20GETU Lohn 7.50Noée Rüedi 2007 28.25

74 8.45 7.75 8.10Biberist aktiv! 0.00Selina Mayer 2006 24.30

75 8.15 0.00 0.00TV Dulliken 7.25Frieda Tellenbach 2006 15.40

SEITE 2 VON 2



Rang Bo Re SpVerein Ri AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K6

Eintracht-Cup 2022 20.08.2022 in Balsthal

1 9.05 9.50 9.60Gränichen STV 9.30 GLina Ottlik 2005 37.45

2 9.30 9.45 9.30TV Wolfwil 9.30 SValeria Fürst 2003 37.35

3 9.30 9.10 8.90Gränichen STV 9.45 BNathalie Furter 2007 36.75

4 8.80 9.20 8.85Gränichen STV 9.30 *Valentina Hediger 2005 36.15

5 9.20 8.85 8.30TV Wolfwil 9.35 *Ramona Huwiler 2004 35.70

6 9.15 8.75 8.78FSG Colombier AGRES 8.80 *Keysie Moe 2010 35.48

7 9.50 8.55 8.45STV GETU Dorneck-Thi 8.90 *Vanessa Hügli 2005 35.40

8 8.80 8.65 9.10Geräteriege Bürglen Uri 8.80 *Yara Baumann 2006 35.35

9 8.85 8.50 8.58GETU Schattdorf 9.40 *Alessia Schuler 2002 35.33

10 8.65 8.95 8.65Gym La  Coudre 9.00 *Lucie Perroset 2004 35.25

8.70 8.90 8.70TV Kaufleute Solothurn 8.95 *Melina Linder 2005 35.25

12 9.10 9.05 8.03Geräteriege Bürglen Uri 9.05 *Muriel Schuler 2005 35.23

13 8.70 9.20 8.40Team Agrès Val de Ruz 8.90 *Pauline Pellaton 2006 35.20

8.95 7.85 9.35FSG Les Verrières 9.05 *Camille Grueninger 2000 35.20

15 8.70 9.05 8.45STV Hägendorf 8.90 *Anik Kissling 2003 35.10

16 8.30 8.60 8.75TV Kaufleute Solothurn 9.35 *Jana Schelble 2002 35.00

17 8.50 8.20 8.55GETU Schattdorf 9.55 *Ramona Schuler 2002 34.80

18 8.50 8.90 8.48Geräteriege Bürglen Uri 8.85 *Michelle Baumann 2006 34.73

19 9.15 8.65 8.10STV GETU Dorneck-Thi 8.80Ilona Bloch 2005 34.70

20 8.50 8.80 8.18Team Agrès Val de Ruz 8.85Oriane Gross 2001 34.33

21 8.10 8.60 8.50TV Kaufleute Solothurn 9.10Nia Loosli 2004 34.30

22 8.60 7.90 8.70TV Balsthal 9.00Chiara Egger 2000 34.20

23 8.85 8.25 8.15TV Kaufleute Solothurn 8.85Jana Hard 2005 34.10

24 8.20 8.90 8.05GETU Derendingen 8.90Rahel Schuler 1998 34.05

25 8.75 8.05 8.45TV Wolfwil 8.75Mia Bürgi 2003 34.00

26 8.95 8.50 7.80GETU Derendingen 8.65Nadja Schnyder 2001 33.90

27 8.75 8.50 7.95FSG Colombier AGRES 8.40Emma Bellotto 2005 33.60

28 8.65 8.80 7.78STV GETU Dorneck-Thi 8.35Jasmin Barth 2003 33.58

29 8.65 8.20 8.55Gym La  Coudre 8.15Eva Togni 2003 33.55

30 8.75 7.10 8.65TV Kaufleute Solothurn 8.70Aline Bernhard 2003 33.20

31 8.95 7.85 8.00SV SATUS Oberentfeld 8.20Celine Schärer 2002 33.00

32 8.65 7.75 7.60FSG Les Verrières 8.85Aurore Jacquet 2002 32.85

33 8.40 8.30 7.68STV Hägendorf 8.45Laura Studer 2007 32.83

34 8.65 6.00 8.83FSG Les Verrières 8.95Chloé Vonlaufen 2003 32.43

35 8.30 7.45 8.40STV Hägendorf 8.10Nadine Fürst 2007 32.25

36 8.15 7.15 8.15TV Balsthal 8.75Jasmin Meyer 2003 32.20

37 6.65 8.95 8.38TV Wolfwil 7.95Stella Nützi 2005 31.93

38 8.05 7.70 7.58Gym La  Coudre 8.55Céline Wenger 2005 31.88

8.75 7.55 7.53STV GETU Dorneck-Thi 8.05Delia Burgener 2004 31.88

40 9.15 5.85 8.63Gym La  Coudre 7.80Elsa Künzi 2005 31.43

41 8.60 7.60 7.53FSG Les Verrières 7.25Amélie Racine 2004 30.98

42 8.45 6.75 6.28SV SATUS Oberentfeld 5.95Laura Zünd 2003 27.43

43 8.75 8.80 0.00Gränichen STV 9.20Emanuela Hediger 2004 26.75

44 7.60 7.85 0.00TV Balsthal 8.45Noe Meier 2002 23.90

SEITE 1 VON 1



Rang Bo Re SpVerein Ri AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K7

Eintracht-Cup 2022 20.08.2022 in Balsthal

1 9.35 9.15 9.20Team Agrès Val de Ruz 9.25 GMarine Berthoud 1999 36.95

2 9.45 8.95 8.93TV Wolfwil 9.50 SRachèle Bürgi 2001 36.83

3 9.05 9.00 9.10TV Wolfwil 9.40 BAnja Ferrari 1999 36.55

4 9.40 9.20 9.18FSG Colombier AGRES 8.70 *Loanne Kupper 2005 36.48

5 9.00 9.55 8.68Geräteriege Bürglen Uri 9.15 *Chiara Gisler 1999 36.38

6 9.15 8.95 9.28Geräteriege Bürglen Uri 8.85 *Désirèe Zgraggen 1997 36.23

7 9.25 8.75 8.93TV Wolfwil 9.20 *Jeanne-Marie Fürst 2004 36.13

8 9.40 8.50 9.20Team Agrès Val de Ruz 8.95 *Nadia Hügli 2005 36.05

9 9.25 8.75 9.13Team Agrès Val de Ruz 8.80Jade Chevroulet 2002 35.93

10 9.25 9.05 8.73TV Kaufleute Solothurn 8.80Aline Samoel 2002 35.83

11 9.30 8.00 8.98TV Kaufleute Solothurn 9.25Julia Müller 1998 35.53

12 8.60 9.25 8.85Team Agrès Val de Ruz 8.70Olivia Brugger 1998 35.40

13 7.95 8.85 8.78TV Wolfwil 8.75Fabienne Gschwind 2001 34.33

14 8.40 8.65 8.73TV Kaufleute Solothurn 8.45Eliane Angéloz 1999 34.23

15 9.15 8.20 9.18STV Hägendorf 7.40Lisa Ritter 2006 33.93

16 8.15 7.70 8.30Biberist aktiv! 7.00Salome Schmid 2000 31.15

17 7.85 7.15 9.05Biberist aktiv! 6.30Corina Vencin 1994 30.35

18 8.00 5.75 7.10GETU Matzendorf 6.95Julia Fluri 1997 27.80

19 8.45 5.00 5.85GETU Matzendorf 6.55Leonie Rupp 2002 25.85

SEITE 1 VON 1



Rang Bo Re SpVerein Ri AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: KD

Eintracht-Cup 2022 20.08.2022 in Balsthal

1 9.55 9.20 9.40TV Wolfwil 9.40 GLaura Cervi 1993 37.55

2 9.50 9.30 9.25TV Wolfwil 9.10 SSarah Rauber 1991 37.15

3 9.25 9.55 8.90Geräteriege Bürglen Uri 9.40 BJulia Müller 1998 37.10

4 9.20 9.35 9.30Geräteriege Bürglen Uri 8.95 *Nora Schillig 1999 36.80

5 9.40 9.10 8.90Geräteriege Bürglen Uri 9.05 *Delia Volken 1997 36.45

6 9.05 8.50 9.15TV Kaufleute Solothurn 9.15 *Anja Winistörfer 1998 35.85

7 9.35 9.10 9.00Geräteriege Bürglen Uri 8.25 *Viviane Kempf 1998 35.70

8 9.35 8.50 9.10FSG Ancienne La Chau 8.65 *Océane Amez-Droz 1997 35.60

9 8.85 7.90 9.05Geräteriege Bürglen Uri 8.65Nina Planzer 1998 34.45

10 9.10 8.15 8.05TV Kaufleute Solothurn 8.95Beatrice Angéloz 1996 34.25

11 8.80 8.35 8.75SV SATUS Oberentfeld 7.95Andrea Furrer 1999 33.85

12 9.10 8.00 9.05SV SATUS Oberentfeld 7.15Kathrin Furrer 1996 33.30

13 9.05 7.75 8.45SV SATUS Oberentfeld 6.80Noemi Sigg 2000 32.05

SEITE 1 VON 1



Rang Bo Re SpVerein Ri Ba AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Tu: K5

Eintracht-Cup 2022 20.08.2022 in Balsthal

1 9.50 7.90 9.30TV Kaufleute Solothurn 9.05 9.10 GJoel Schmitter 2007 44.85

2 9.00 8.70 8.90TV Kaufleute Solothurn 8.55 8.60 SCedric Gasser 2008 43.75

3 9.05 8.20 9.10GETU Subingen 8.70 8.40 BLoris Guldimann 2006 43.45

4 9.40 8.65 8.95TV Oberbuchsiten 6.50 8.65 *Luca Bieri 2008 42.15

5 8.95 8.40 9.00FSG Ancienne La Chau 7.65 8.10Raul Gevisier 2006 42.10

6 8.75 8.30 9.20TV Oberbuchsiten 7.50 8.10Neo Brack 2005 41.85

7 8.60 8.25 8.75TV Oberbuchsiten 7.55 8.40Giona Studer 2007 41.55

8 8.95 7.90 9.00TV Kaufleute Solothurn 8.70 6.95Liam Kem 2008 41.50

9 8.95 8.65 8.50TV Büsserach 8.30 6.95Julian Fuchs 2004 41.35

SEITE 1 VON 1



Rang Bo Re SpVerein Ri Ba AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Tu: K6

Eintracht-Cup 2022 20.08.2022 in Balsthal

1 9.50 9.25 9.70TV Kaufleute Solothurn 9.60 9.35 GRaphael Schwaller 2003 47.40

2 9.40 9.10 9.53TV Kaufleute Solothurn 9.35 9.00 SElio Eugster 2004 46.38

3 9.40 9.25 9.30TV Kaufleute Solothurn 9.15 8.75 BLuca Zimmermann 1998 45.85

4 8.70 9.05 9.18TV Kaufleute Solothurn 9.05 9.00 *Felix Meier 2003 44.98

5 9.05 8.80 9.05TV Kaufleute Solothurn 8.95 8.60 *Gian Minder 2003 44.45

6 9.25 8.40 8.35TV Wolfwil 8.95 9.35Nevio De Salavador 2007 44.30

7 9.30 7.80 8.78TV Wolfwil 8.75 9.05Robin Müller 2000 43.68

8 9.05 8.65 8.70TV Oberbuchsiten 8.25 8.95Silas Nünlist 2003 43.60

9 8.90 8.65 9.10TV Balsthal 8.05 8.55Lars Richartz 2000 43.25

10 9.35 8.15 9.10TV Wolfwil 9.40 7.15Benet Vrapca 2001 43.15

11 8.95 8.55 8.58TV Wolfwil 8.30 8.55Björn Zimmerli 2003 42.93

12 9.10 7.80 8.88TV Dulliken 7.80 8.20Jan Kusch 2001 41.78

SEITE 1 VON 1



Rang Bo Re SpVerein Ri Ba AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Tu: K7

Eintracht-Cup 2022 20.08.2022 in Balsthal

1 9.45 8.70 9.23Biberist aktiv! 8.90 9.15 GJens Hubler 1998 45.43

2 9.30 8.45 8.68TV Wolfwil 8.75 9.25 SSven Müller 2002 44.43

3 9.35 8.45 9.10Biberist aktiv! 8.40 8.95 BRaphael Büttiker 1993 44.25

SEITE 1 VON 1



Rang Bo Re SpVerein Ri Ba AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Tu: KH

Eintracht-Cup 2022 20.08.2022 in Balsthal

1 9.50 8.55 9.25TV Balsthal 9.40 8.10 GDario Citino 1993 44.80

2 9.25 8.75 8.75STV GETU Dorneck-Thi 9.00 8.70 SAndy Meier 1985 44.45

SEITE 1 VON 1
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